IIRMAN s

30012345 67

NEW POWER NEW LIFE BecnnatHbIi 380HOK No Pocaum

BeH3unHoBbIl reHepaTtop FIRMAN RD8910E+ATS

Hanpsxenwve/yactota (B/I'u)

HomuHanbHas MowHoOCTb reHepaTopa
(kBT)

MakcumanbHas MOWHOCTb reHeparopa
(xBT)

Pacxon tonnuea (n/yac)

Cyxott Bec (kr)

230/50

6.3

6.8

2.8
97

OCHOBHble XapaKTePUCTUKU

Hanpsaxenue/vactoTa (B/T'w)

HomuHanbHas mowHocTb reHeparopa (kBT)
MakcmmanbHas MowHOCTb reHepaTopa (kBT)
Pacxon Tonnuea (n/4ac)

Cyxoli Bec (kr)

[apaHTna

230/50
6.3

6.8

2.8

97

2ropa*

JononHutenbHas nHcpopMaL s

Cuctema nycka

O6bem TonnmeHoro 6aka (1)
VicnonHeHve

Mpubopbl KOHTPONS

Cuna Toka Ha asy HomuHanbHas (A)
da3

BbiBOIOB NepemeHHOro Toka (W)
Bbixon 12V (Amnep)

KoadpdpuumeHT mowHocTu (Cos f)
YposeHb wyma (o5(A))

KoMnnekT nocrasku

Tun pBuratens

MpounssoanTens asuratens

Mogenb gsuratens

O6bem gpurartens , cM.ky6.
MowHocTb gsuratens (n.c.)

Yucno uunuHapos

Yucno obopoTos asuratens (06/MuH)
Cuctema perynuposkv o60poToB ABUraTens
CucTtema oxnaxaeHns

EmkocTb MacneHoro kaptepa (n)
Twn macna

Twn Tonnuea

AnbTepHaTop - MaTepuan o6MoToK

pYy4HOiA cTapTep, anekTpocTapTep, aBTo3anyck
25

OTKPbITOE Ha pame

LCD-naHenb

28

92

reHepartop, 6nok ABP, BunKku, MHCTpyKLMS
ABsurartenn

6eH3VHOBBbIN

FIRMAN

SPE440E

439

15

1

3000

MexaHuyeckas

BO34yLlHas

1.1

SAE10W30, SAE10W40

BeHsunH

meab 100%

TpaHcnopTHasi uHcpopMauus

YnakoBka

KapTOoH



