

Бензиновый генератор FIRMAN RD8910E+ATS

Напряжение/частота (В/Гц)	230/50
Номинальная мощность генератора (кВт)	6.3
Максимальная мощность генератора (кВт)	6.8
Расход топлива (л/час)	2.8
Сухой вес (кг)	97



Основные характеристики

Напряжение/частота (В/Гц)	230/50
Номинальная мощность генератора (кВт)	6.3
Максимальная мощность генератора (кВт)	6.8
Расход топлива (л/час)	2.8
Сухой вес (кг)	97
Гарантия	2 года *

Дополнительная информация

Система пуска	ручной стартер, электростартер, автозапуск
Объем топливного бака (л)	25
Исполнение	открытое на раме
Приборы контроля	LCD-панель
Сила тока на фазу номинальная (А)	28
Фаз	1
Выводов переменного тока (шт)	2
Выход 12V (Ампер)	8.3
Коэффициент мощности ($\cos \phi$)	1
Уровень шума (дБ(А))	92
Комплект поставки	генератор, блок АВР, вилки, инструкция

Двигатель

Тип двигателя	бензиновый
Производитель двигателя	FIRMAN
Модель двигателя	SPE440E
Объем двигателя, см.куб.	439
Мощность двигателя (л.с.)	15
Число цилиндров	1
Число оборотов двигателя (об/мин)	3000
Система регулировки оборотов двигателя	механическая
Система охлаждения	воздушная
Емкость масленого картера (л)	1.1
Тип масла	SAE10W30, SAE10W40
Тип топлива	Бензин
Альтернатор - материал обмоток	меди 100%

Транспортная информация

Упаковка	картон
----------	--------